
 

 

ISTITUTO

V i a  C o n 
   / 

 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione perdenti posto 

PERSONALE DOCENTE
 
 

 
 VISTA l’O.M. n. 36 del 01.03.2023

personale docente a.s.2023/24
 VISTI gli artt. 19, comma 4, e
 VISTE le schede compilate dal
 CONSIDERATO che è stato

scolastico al personale che non ha compilato le schede, non determinatasi alcuna variazione
(esigenze di famiglia/titoli generali)

 ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con
quanto documentato dagli stessi e con quanto presente nel fascicolo personale in possesso di
questo Istituto; 

 

 
 

La pubblicazione, in data 29/03/2023
provvisoria per l’individuazione
Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione
benefici previsti dal CCNI Mobilità.
Avverso le predette graduatorie 
valutazione delle schede, l’attribuzione
è ammesso motivato reclamo,
sul sistema ARGO-SCUOLANEXT, allo Scrivente Dirigente Scolastico, che, esaminati gli
reclami, emetterà eventuali conseguenti

 
 

(Documento firmato

ISTITUTO COMPRENSIVO
“Tommaso Aiello” 

 s o l a r e ,  1 1 9  9 0 0 1 1  B a g h e r i a  ( P
/  🖷   ( 0 9 1 )  9 0 2 8 6 6 -  C . f  . 9 0 0 0 7 7 2 0 8 2 5 

p aic8 3600l@istr uzione.i  t 
p aic8 3 6 0 0 l@p e c. is tr u zio ne. i t 

http://www.ictaiello.it/ 
Cod. unico ufficio “UFBOUK” 

AL 

ALL’ALBO ON

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione perdenti posto 
DOCENTE (SCUOLA INFANZIA) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

01.03.2023 “Determinazione delle dotazioni organiche di diritto del 
personale docente a.s.2023/24” 

4, e 21, comma 3, del CCNI Mobilità; 
dal personale titolare presso Questa Istituzione

stato aggiornato d’ufficio il punteggio relativo
scolastico al personale che non ha compilato le schede, non determinatasi alcuna variazione

generali) rispetto all’anno scolastico precedente;
la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con

quanto documentato dagli stessi e con quanto presente nel fascicolo personale in possesso di

DECRETA 

9/03/2023, mediante l’albo on line dell’Istituto,
l’individuazione dei perdenti posto fra il personale Docente.

dell’individuazione dei perdenti posto, del personale
Mobilità. 

Avverso le predette graduatorie - ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla Mobilità 
l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento

reclamo, entro il 3/04/2023 ore 23.59, tramite apposito
SCUOLANEXT, allo Scrivente Dirigente Scolastico, che, esaminati gli

conseguenti provvedimenti correttivi entro giorno

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Prof. Nunzio Speciale 

firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale

 

COMPRENSIVO 

P A ) 
 

 PERSONALE DOCENTE 

ON LINE/AL SITO WEB 
SEDE 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione perdenti posto - 

delle dotazioni organiche di diritto del 

Istituzione Scolastica; 
relativo al servizio dell’anno 

scolastico al personale che non ha compilato le schede, non determinatasi alcuna variazione 
scolastico precedente; 

la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con 
quanto documentato dagli stessi e con quanto presente nel fascicolo personale in possesso di 

dell’Istituto, della graduatoria 
Docente. 

personale che usufruisce dei 

ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla Mobilità - nonché avverso la 
riconoscimento di precedenze, ecc. 

apposito modulo reperibile 
SCUOLANEXT, allo Scrivente Dirigente Scolastico, che, esaminati gli eventuali 

giorno 04/03/2023. 

Digitale e normativa connessa) 




		2023-03-29T17:22:44+0200
	NUNZIO SPECIALE




